
 

Resultat fra treningsskyting 2 10/2 2019 
Jaktfeltrunden 

  

       Løypa er nesten lik NM løypa. Noen hold er litt lettere og rekkefølgen er forandret  

       Hold 1 sitt 100 m 
  

Hold 2 sitt 108 m 
  

 
 

   

 

    

    

    

    

    

    

       

       Hold 3 ligg 170 m 
  

Hold 4 stå 84 m 
  

 
 

   

 

    

    

    

    

    

    

    

       

       

       

       Hold 5 sitt 54 m 
  

Hold 6 stå 52 m 
  

 
 

   

 

    

    

    

    

    

    

       

        

 Sammensatt 
1 Nils Even Dradmyrhaug Haltdalen A 150(23)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Lars M Krogh Røros A 148(21)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

3 Annar Dragmyrhaug Haltdalen JA 146(20)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/5=25  

4 Steffen Liff Brekken E2 146(0)   

  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

5 Geir Magne Ryttervoll Brekken B 142(21)   



  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/4=23  

6 Kasper Langen Brekken E1 140(20)   

  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/4=23  5/3=21  

7 Peder Bjarne Grønås Hessdalen E2 138(0)   

  5/4=23  5/5=25  5/1=17  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

8 Tor Jan Feragen Brekken E2 135(13)   

  4/3=18  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

9 Helge Tørresvold Glåmos JC 134(10)   

  5/3=21  5/3=21  5/5=25  5/3=21  5/4=23  5/4=23  

10 Trond Ivar Valseth Røros JC 133(17)   

  5/5=25  5/5=25  5/2=19  4/2=16  5/5=25  5/4=23  

11 Petter Almås Hessdalen JB 133(0)   

  5/5=25  5/4=23  5/2=19  5/3=21  5/5=25  4/4=20  

12 Lars Petter Almås Røros JB 133(0)   

  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/2=19  5/5=25  4/2=16  

13 Oddvar Tamnes Brekken E2 132(16)   

  5/4=23  5/5=25  5/2=19  5/3=21  5/3=21  5/4=23  

14 Einar Sjøvold Brekken B 132(18)   

  5/4=23  5/5=25  5/3=21  5/2=19  5/3=21  5/4=23  

15 Martin Tamnes Krog Dalsbygda JB 131(15)   

  5/5=25  5/5=25  4/3=18  5/2=19  5/4=23  5/3=21  

16 Arne Stenmo Røros B 130(15)   

  5/2=19  5/4=23  5/5=25  5/1=17  5/4=23  5/4=23  

17 Tor Magne Valseth Brekken E1 128(0)   

  5/5=25  5/4=23  5/3=21  4/3=18  5/4=23  4/3=18  

18 Henning Dragmyrhaug Haltdalen JA 127(22)   

  5/2=19  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/5=25  4/0=12  

19 Tor Petter Kjelsberg Brekken JB 126(20)   

  5/4=23  5/5=25  5/3=21  4/3=18  5/4=23  4/2=16  

20 Martin Kokkvoll Sorken Brekken JC 126(11)   

  5/3=21  5/4=23  5/4=23  5/3=21  5/5=25  3/2=13  

21 0dd Inge Engan Brekken JC 124(16)   

  5/5=25  5/4=23  5/1=17  5/3=21  5/2=19  5/2=19  

22 Olga Johanne Tamnes Brekken F 122(11)   

  5/3=21  5/4=23  5/4=23  4/0=12  5/5=25  4/3=18  

23 Bjørg Evavold Brekken JB 113(21)   

  5/2=19  5/5=25  5/3=21  3/0=9  5/3=21  4/3=18  

24 Ingvar Estenstad Røros E2 110(3)   

  2/0=6  4/1=14  5/4=23  5/4=23  5/3=21  5/4=23  

25 Frode Paulsby Brekken JC 109(10)   

  5/3=21  5/3=21  5/3=21  3/1=11  5/2=19  4/2=16  

26 Kjell Håvard Tamnes Brekken JC 105(19)   

  5/4=23  5/5=25  5/2=19  2/0=6  5/2=19  3/2=13  

27 Torunn Størseth Engan Brekken F 99(9)   

  4/1=14  4/4=20  4/1=14  4/0=12  5/3=21  4/3=18  

28 Helmer Melien Brekken E2 98(0)   

  5/2=19  4/1=14  0/0=0  5/2=19  5/4=23  5/4=23  

29 Even Valseth Brekken JB 97(8)   

  5/1=17  4/3=18  5/2=19  3/2=13  5/2=19  3/1=11  

30 Helge Thorsvold Brekken JC 94(0)   

  3/2=13  3/1=11  4/1=14  5/2=19  5/2=19  4/3=18  

31 Signy Thorsvold Brekken F 93(0)   

  4/2=16  5/3=21  4/0=12  1/0=3  4/2=16  5/5=25  

32 Lars Lauritsen Brekken JC 93(6)   

  5/2=19  5/2=19  0/0=0  4/2=16  5/2=19  4/4=20  

33 Kristoffer Tamnes Brekken B 90(2)   



  4/2=16  2/0=6  4/0=12  5/1=17  5/3=21  4/3=18  

34 Kari Sofie Tamnes Brekken D2 79(6)   

  4/1=14  5/2=19  3/2=13  4/1=14  4/1=14  1/1=5  

 

Klasse A 30 Skudd 
1 Nils Even Dradmyrhaug Haltdalen 150(23) Kr 100  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Lars M Krogh Røros 148(21)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

 

Klasse B 30 Skudd 
1 Geir Magne Ryttervoll Brekken 142(21) Kr 120  

  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/4=23  

2 Einar Sjøvold Brekken 132(18) Kr  80  

  5/4=23  5/5=25  5/3=21  5/2=19  5/3=21  5/4=23  

3 Arne Stenmo Røros 130(15)   

  5/2=19  5/4=23  5/5=25  5/1=17  5/4=23  5/4=23  

4 Kristoffer Tamnes Brekken 90(2)   

  4/2=16  2/0=6  4/0=12  5/1=17  5/3=21  4/3=18  

 

Klasse D2 30 Skudd 
1 Kari Sofie Tamnes Brekken 79(6) Kr  50  

  4/1=14  5/2=19  3/2=13  4/1=14  4/1=14  1/1=5  

 

Klasse E1 30 Skudd 
1 Kasper Langen Brekken 140(20) Kr 100  

  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/4=23  5/3=21  

2 Tor Magne Valseth Brekken 128(0)   

  5/5=25  5/4=23  5/3=21  4/3=18  5/4=23  4/3=18  

 

Klasse E2 30 Skudd 
1 Steffen Liff Brekken 146(0) Kr 183  

  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

2 Peder Bjarne Grønås Hessdalen 138(0) Kr 117  

  5/4=23  5/5=25  5/1=17  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

3 Tor Jan Feragen Brekken 135(13)   

  4/3=18  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

4 Oddvar Tamnes Brekken 132(16)   

  5/4=23  5/5=25  5/2=19  5/3=21  5/3=21  5/4=23  

5 Ingvar Estenstad Røros 110(3)   

  2/0=6  4/1=14  5/4=23  5/4=23  5/3=21  5/4=23  

6 Helmer Melien Brekken 98(0)   

  5/2=19  4/1=14  0/0=0  5/2=19  5/4=23  5/4=23  

 

Klasse F 30 Skudd 
1 Olga Johanne Tamnes Brekken 122(11) Kr 150  

  5/3=21  5/4=23  5/4=23  4/0=12  5/5=25  4/3=18  

2 Torunn Størseth Engan Brekken 99(9)   

  4/1=14  4/4=20  4/1=14  4/0=12  5/3=21  4/3=18  

3 Signy Thorsvold Brekken 93(0)   

  4/2=16  5/3=21  4/0=12  1/0=3  4/2=16  5/5=25  

 

Klasse JA 30 Skudd 



1 Annar Dragmyrhaug Haltdalen 146(20) Kr 100  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/5=25  

2 Henning Dragmyrhaug Haltdalen 127(22)   

  5/2=19  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/5=25  4/0=12  

 

Klasse JB 30 Skudd 
1 Petter Almås Hessdalen 133(0) Kr 183  

  5/5=25  5/4=23  5/2=19  5/3=21  5/5=25  4/4=20  

2 Lars Petter Almås Røros 133(0) Kr 117  

  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/2=19  5/5=25  4/2=16  

3 Martin Tamnes Krog Dalsbygda 131(15)   

  5/5=25  5/5=25  4/3=18  5/2=19  5/4=23  5/3=21  

4 Tor Petter Kjelsberg Brekken 126(20)   

  5/4=23  5/5=25  5/3=21  4/3=18  5/4=23  4/2=16  

5 Bjørg Evavold Brekken 113(21)   

  5/2=19  5/5=25  5/3=21  3/0=9  5/3=21  4/3=18  

6 Even Valseth Brekken 97(8)   

  5/1=17  4/3=18  5/2=19  3/2=13  5/2=19  3/1=11  

 

Klasse JC 30 Skudd 
1 Helge Tørresvold Glåmos 134(10) Kr 187  

  5/3=21  5/3=21  5/5=25  5/3=21  5/4=23  5/4=23  

2 Trond Ivar Valseth Røros 133(17) Kr 129  

  5/5=25  5/5=25  5/2=19  4/2=16  5/5=25  5/4=23  

3 Martin Kokkvoll Sorken Brekken 126(11) Kr  84  

  5/3=21  5/4=23  5/4=23  5/3=21  5/5=25  3/2=13  

4 0dd Inge Engan Brekken 124(16)   

  5/5=25  5/4=23  5/1=17  5/3=21  5/2=19  5/2=19  

5 Frode Paulsby Brekken 109(10)   

  5/3=21  5/3=21  5/3=21  3/1=11  5/2=19  4/2=16  

6 Kjell Håvard Tamnes Brekken 105(19)   

  5/4=23  5/5=25  5/2=19  2/0=6  5/2=19  3/2=13  

7 Helge Thorsvold Brekken 94(0)   

  3/2=13  3/1=11  4/1=14  5/2=19  5/2=19  4/3=18  

8 Lars Lauritsen Brekken 93(6)   

  5/2=19  5/2=19  0/0=0  4/2=16  5/2=19  4/4=20  

 


